
 

 

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA 

 
Edital de Processo Seletivo - Nº 003/2024 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 003/2024 Item.6. 
RESOLVE: 
Convocar os candidatos para a realização da prova objetiva: 
 
DATA: 14 de maio de 2024 

HORÁRIO: Início: 12h. Término: 13h30  

 
CANDIDATOS INSCRITOS CATEGORIA DE INSCRIÇÃO 

CARLOS ALVES SARQUIS AIEX MÉDICO PSIQUIATRA (RAPS 

GUSTAVO DALAN PAVAO MÉDICO PSIQUIATRA (RAPS) 

LUIZ AUGUSTO BELTRAN PALUDETTO MÉDICO PSIQUIATRA (RAPS) 

MARIA CAROLINA FERREIRA LIPPE MÉDICO PSIQUIATRA (RAPS) 

NATANAEL BALTAZAR MACIEL MÉDICO PSIQUIATRA (RAPS) 

QUÉZIA PEREIRA MACHADO MÉDICO PSIQUIATRA (RAPS) 

 

 

Araçatuba, 13 de maio 2024. 
 


